
  

ZARZĄDZENIE NR OR .0050.10.2023 

BURMISTRZA  MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku  elektrycznego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października  2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz.U. poz.2127)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 Na wniosek Kierownika  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaskarzewie upoważniam Pana Pawła 

Mikulskiego – referenta do spraw świadczeń rodzinnych  do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku  elektrycznego o którym mowa w ustawie z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku paliw. 

1. Upoważnienia udziela się na czas realizacji zadań w zakresie wypłaty dodatku elektrycznego. 

2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

           

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-01-23T16:01:38+0100
	Anna Laskowska




